
ZARZĄD POWIATU 
WRZES'ASKrEGO 

UCHWAŁA NR 325/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Zając Dyrektorowi Ośrodka 
Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie. 

Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz.511), uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. cofa się Pani Magdalenie Zając Dyrektorowi Ośrodka 

Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kolaczkowie pełnomocnictwo do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki, udzielonego Uchwalą 

Nr 646/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 13 listopada 2013r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
ł • • 

F_)-ionzy Jaśn)evkr;cz 


	Page 1

